
UCHWAŁA NR X/39/15
RADY GMINY NOWOSOLNA

z dnia 27 maja 2015 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Niecki

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2013 r., 
poz. 594, zm. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072) uchwala się, co następuje:

§ 1. Nowej ulicy w miejscowości Niecki, stanowiącej przedłużenie istniejącej ulicy Jaworowej w miejscowości 
Bukowiec, której położenie określa załącznik  do niniejszej uchwały, nadaję się nazwę Jaworowa.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowosolna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Nowosolna

Małgorzata Kamińska - 
Bruszewska

Id: CC5CAABF-7AD3-4BBB-9D01-D6CB5F64CF41. Podpisany



Załącznik do Uchwały Nr X/39/15

Rady Gminy Nowosolna

z dnia 27 maja 2015 r.

Id: CC5CAABF-7AD3-4BBB-9D01-D6CB5F64CF41. Podpisany




